- plus……% podatek  VAT  , w wysokości .........................................................zł. 

- brutto:...................zł. (słownie:..........................................................................zł.)  

2. Wadium w wysokości 35.000,00 zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 00/100 zł) zostało  
    wniesione w dniu ......................... w....................................................................... 
    w formie...................................................................................................................